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Pressmeddelande från Epiroc AB 
5 september 2023 

Epiroc och Kamoa Copper stärker partnerskap i Demokratiska 
republiken Kongo  

 
Stockholm: Epiroc, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, fortsätter sitt framgångsrika partnerskap med Kamoa Copper SA i 
Demokratiska republiken Kongo. Epiroc har vunnit sin största order någonsin, för utbyggnaden av 
Kamoa-Kakula-gruvan.   

Kamoa Copper har beställt Minetruck MT65 S gruvtruckar, den underjordstruck med högst lastkapacitet på 
marknaden, samt Scooptram ST18 S lastare, Boomer 282 ortdrivningsriggar och Simba E70 S 
produktionsborriggar. Maskinerna kommer att användas för att expandera verksamheten vid koppargruvan 
Kamoa-Kakula, som beräknas bli en av de koppargruvor i världen som släpper ut minst växthusgaser per 
producerad metallenhet.   

Ordern värderas till nästan MSEK 700 och bokades under det tredje kvartalet 2023.  

Kamoa-Kakula kommer att bli en av världens största koppargruvor och kommer att ha ett av de mest 
gynnsamma miljöavtrycken av alla större koppargruvor, enligt en av de största ägarna, Ivanhoe Mines.  

“Kundens fokus på hållbarhet och produktivitet, tillsammans med gruvans stora storlek, gör det extra 
spännande att bidra till dess framgång”, säger Helena Hedblom, Epirocs VD och koncernchef.   

“Vi är stolta och glada över att kunna fortsätta att bidra till Kamoa Coppers framgång när de expanderar sin 
verksamhet”, säger Sami Niiranen, chef för Epirocs Underground-division.   

Epiroc har haft en lokal närvaro i Demokratiska republiken Kongo sedan 2001 och har för närvarande cirka 
120 anställda i landet, mestadels kongolesiska medborgare. Epiroc har flera samhällsstärkande aktiviteter i 
landet, inklusive Epirocs medarbetardrivna organisation Vatten åt Alla som sponsrar rent vatten och sanitet för 
underprivilegierade samhällen. Förra året gick Epiroc samman med bland annat FN:s organisation för 
industriell utveckling (UNIDO) för att främja utbildning och jobbmöjligheter för unga lokala ingenjörer i 
Demokratiska republiken Kongo. 

Den nya ordern är den tredje stora ordern som Epiroc har fått från Kamoa Copper för Kamoa-Kakula. År 2022 
beställde Kamoa Copper utrustning till ett värde av MSEK 160 och under andra kvartalet 2023 beställde de 
utrustning till ett värde av cirka MSEK 125. Epiroc kommer även att tillhandahålla service av maskinerna, 
samt teknisk support på plats och operatörsutbildning. 

“Kamoa Copper SA valde Epiroc som en av våra strategiska partners för leverans av mobil gruvutrustning 
tack vare Epirocs beprövade och mogna branschhistorik”, säger Jan Johannes Hough, Executive Engineering 
vid Kamoa Copper SA.  “Utrustningen som valdes har visat sig vara tillförlitlig och användbar i olika 
applikationer inom gruvindustrin. Det kommer att spela en avgörande roll för att uppnå produktionsmål i linje 
med Kamoa Copper SA:s expansionsprogram och den resulterande vägledningen som ges till marknaden”. 

De beställda maskinerna har flera avancerade funktioner, inklusive Epirocs telematiksystem som möjliggör 
intelligent övervakning av maskinprestanda och produktivitet i realtid. Leverans kommer att påbörjas 2024.   

 

http://www.epirocgroup.com/se
https://ivanhoemines.com/projects/kamoa-kakula-project/
https://ivanhoemines.com/projects/kamoa-kakula-project/
https://www.epirocgroup.com/se/media/corporate-press-releases/2022/20220420-epiroc-vinner-stor-gruvutrustningsorder-i-demokratiska-republiken-kongo
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Epirocs gruvtruck Minetruck MT65 S och lastare Scooptram ST18 S vid Kamoa-Kakula. 

 

 

För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 50 
miljarder kronor under 2022, och har cirka 18 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. 
Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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